
F.P. 1

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2020

RESUM DE RECURSOS FINANCERS

09 EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT

00115 CONSORCI DE MUSEUS DE LA COMUNITAT VALENCIANA

SECCIÓ :

ENTITAT :

 488,77  10,51 5.138,37 4.649,60

G1  -  Despeses de personal

G2  -  Compra béns corrents i 
despeses func.

G3  -  Despeses financeres

G4  -  Transferències corrents

G5  -  Fons de contingència

G6  -  Inversions reals

G7  -  Transferències de capital

G8  -  Actius financers

G9  -  Passius financers

 785,87

 3.960,00

 1,50

 225,00

 166,00

 785,87

 3.471,73

 1,00

 225,00

 166,00

 0,00

 488,27

 0,50

 0,00

 0,00

 0,00

 14,06

 50,00

 0,00

 0,00

TOTAL

(En milers d'euros)

INICIAL 2019 INICIAL 2020 ABSOLUTA 2020-2019 2020/2019

RESUM DE RECURSOS FINANCERS PER CAPÍTOLS DE DESPESES

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ

Ingressos corrents

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

Ingressos de Capital

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

(En milers d'euros)

INICIAL 2019 INICIAL 2020 ABSOLUTA 2020-2019 2020/2019

RESUM D'INGRESSOS AFECTES EL PROGRAMA

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ


